
UCHWAŁA NR XLIV.298.2023 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2023 przez Gminę Miłoradz dla Miasta Malbork 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Miłoradz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Miasta Malbork pomoc finansową z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z funkcją Miasta Malbork jako Lidera MOF. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2023, w wysokości 5.318 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunku udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miłoradz a Miastem Malbork. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CB1F7B-7C66-42E4-B232-1C7B8BF8F97D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Gmina Miłoradz deklaruje partycypację finansowania kosztów związanych z funkcją 
Miasta Malbork jako Lidera MOF i zobowiązuje się przeznaczyć na to zadanie kwotę w wysokości 5.318zł 
w formie dotacji celowej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CB1F7B-7C66-42E4-B232-1C7B8BF8F97D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



